
DIS-Norge gratulerer!

Det er med stor glede vi gratulerer DIS-Rogaland med sitt 10-års jubileum 17. januar 2004!

DIS-Rogaland ble stiftet i Stavanger 17. januar 1994, som det tredje lokallag av DIS-Norge.

Stiftelsesmøtet var resultatet av et fruktbart samarbeid mellom Rogaland historie- og

ættesogelag og DIS-Norge, og lokallaget har i ettertid fortsatt å demonstrere sin styrke på

samarbeidsfronten. Således har man klart å etablere  fruktbare samarbeidsforhold til en rekke

andre organisasjoner i regionen, så som historielag, statsarkiv, høgskolen, Utvandrersenteret

og Sons of Norway.

Den primære oppgave for DIS-Norges lokallag er å sørge for et godt lokalt tilbud til

medlemmene, og på dette området har DIS-Rogaland lyktes særdeles godt. Lokallaget kom

tidlig i gang med et bredt spekter av brukergrupper, og har hatt en enorm møteaktivitet både i

gruppene og i form av medlemsmøter. Lokallaget var også det første som etablerte årvisse

lokale slektsforskerdager, som de nå har avholdt ubrutt i 8 år! Ildsjeler sørget for at

DIS-Rogaland kom tidlig i gang også med kilderegistrering, og det er utført et betydelig

registreringsarbeid i laget.

I nyere tid har Internett blitt et av slektsforskernes viktigste hjelpemidler, og DIS-Rogalands

satsning på Internett har blitt lagt merke til. Laget ble i januar 2001, som hittil eneste lokallag

i DIS-Norge, tildelt en ekstern pris for sine Internettsider, fra NRK Rogaland og Smart

Agora.

I de 10 årene som har gått har laget hatt en meget dyktig ledelse, og med god tilgang på

ressurspersoner har laget allerede hatt seks dyktige ledere. Vi kan i dag konstatere at

DIS-Rogaland fremstår som et forbilde for hvordan et lokallag i DIS-Norge bør drives. Vi

takker DIS-Rogaland for fenomenal innsats i de 10 første årene og ønsker lykke til med årene

som kommer!

DIS-Norge vil i anledning jubileet oversende en gave på kroner 5.000,-, og vi ser frem til å

høre om hvilke nye eller gamle prosjekter disse midlene kan bidra til å gjennomføre.

Jubileums hilsner fra

DIS-Norge

ved Jan Eri, leder


